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 Classificació  : Cursa Vila Esparreguera Master 30 i 40                            

 Lloc de celebració   : ESPARREGUERA        
 Data                 : 13/03/22
 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana               
 Distancia            :  49     Kms - Promig     :  40.58  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     468 ESCOLANO,ORIOL       MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:12:27          
   2     647 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB             01:12:29        2 seg.
   3     592 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:12:29        2 seg.
   4     582 ARAN,ENRIC           MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES   01:12:29        2 seg.
   5     580 ABAD,Hector          MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    01:12:29        2 seg.
   6     694 DEMIGUEL,Eric        MA-40  EL MORELL CLUB CICLISTA    01:12:29        2 seg.
   7     459 ESTEVEZ,EDUARDO      MA-30  FURORE CYCLING CLUB        01:12:29        2 seg.
   8     555 PEREZ,XAVI           MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             01:12:29        2 seg.
   9     408 RODRÍGUEZ,JUAN ANTON MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:12:29        2 seg.
  10     466 Mackellar,John       MA-30  TACTIC UK                  01:12:29        2 seg.
  11     681 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  CLUB              01:12:29        2 seg.
  12     645 PEREZ,EDUARDO DAVID  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:12:29        2 seg.
  13     587 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:12:29        2 seg.
  14     420 CID,ORIOL            MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  01:12:29        2 seg.
  15     820 COLOMER,GERARD       MA-30  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA     01:12:29        2 seg.
  16     601 ARCE,JOHNNY ALEXANDE MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB         01:12:29        2 seg.
  17     567 DOMENGE,SERGI        MA-40  SANT GRAU / TACTIC         01:12:29        2 seg.
  18     591 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:12:29        2 seg.
  19     664 QUINTANA,JAUME       MA-40  SANT GRAU / TACTIC         01:12:29        2 seg.
  20     445 Sabiote,Oscar        MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:12:29        2 seg.
  21     551 FARACO,SERGIO        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             01:12:29        2 seg.
  22     434 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA     01:12:29        2 seg.
  23     692 GONZALEZ,Oscar       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM         01:12:29        2 seg.
  24     652 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       01:12:29        2 seg.
  25     698 SANCHEZ,Eladi        MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM         01:12:29        2 seg.
  26     606 MEJIAS,RAÚL          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:12:29        2 seg.
  27     550 SORIA,XAVIER         MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             01:12:29        2 seg.
  28     411 BOMBIN,ORIOL         MA-30  GICU                       01:12:29        2 seg.
  29     458 SIMON,Ivan           MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:12:29        2 seg.
  30     441 ALVAREZ,DAVID        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:12:29        2 seg.
  31     649 SANCHEZ,FcoJavier    MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     01:12:29        2 seg.
  32     672 BENITEZ DE LA,JOSE M MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:12:29        2 seg.
  33     800 ALVAREZ,Miguel Angel MA-40  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS  01:12:29        2 seg.
  34     559 VILLA,Sergio         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:12:36        9 seg.
  35     461 GARCIA,ADRIA         MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM         01:12:36        9 seg.
  36     469 SIGLER,BORIS         MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:12:36        9 seg.
  37     564 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:12:36        9 seg.
  38     460 VALLVE,XAVIER        MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM         01:12:36        9 seg.
  39     635 MONTERO,Moises       MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:12:36        9 seg.
  40     431 DÍAZ,MARC            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:12:36        9 seg.
  41     546 HERRERA LA,Sergio    MA-40  SANT GRAU / TACTIC         01:12:36        9 seg.
  42     637 BAÑERES,ALBERT       MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:12:41       14 seg.
  43     690 AMAYA,JAVIER         MA-40  MARTORELL PENYA CICLISTA   01:12:41       14 seg.
  44     552 MERCADÉ,JOSEP        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             01:12:45       18 seg.
  45     699 PUA,DAVID            MA-40  GICU                       01:12:45       18 seg.
  46     815 CARRERA,Marc         MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:12:48       21 seg.
  47     470 MARTIN,ALAN          MA-30  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  01:12:48       21 seg.
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  48     584 PRAT,PATRICK         MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES   01:12:48       21 seg.
  49     417 ARTIGUES,JORDI       MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:12:48       21 seg.
  50     814 juanes,jose luis     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:12:48       21 seg.
  51     638 MARTINEZ,SERGIO      MA-40  GR BIKES CYCLING TEAM      01:12:48       21 seg.
  52     648 GARCIA,JOSE          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       01:12:51       24 seg.
  53     436 MIRALLES,ORIOL       MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:12:51       24 seg.
  54     575 ALMAGRO,Alan         MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    01:12:51       24 seg.
  55     443 AYZA,JORDI           MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:12:57       30 seg.
  56     569 ESCUDERO,TONI        MA-40  SANT GRAU / TACTIC         01:12:57       30 seg.
  57     641 CABALLERO,JONATAN    MA-40  ODENA ESPORT CICLISTA      01:12:57       30 seg.
  58     581 FUENTES,IVAN         MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    01:12:57       30 seg.
  59     553 ORTUÑO,ISMAEL        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             01:12:57       30 seg.
  60     595 VARGAS,DAVID         MA-40  EVITFOC-NOVAMEDICUM        01:12:57       30 seg.
  61     687 MIGUEL,Antonio       MA-40  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA  01:12:57       30 seg.
  62     589 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:13:01       34 seg.
  63     409 MARTÍNEZ,JOSÉ ANTONI MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:13:05       38 seg.
  64     697 LLETI,Joan Andreu    MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM         01:13:05       38 seg.
  65     816 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     01:13:27     1:00 min.
  66     605 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:13:30     1:03 min.
  67     560 LOPEZ,DAVID          MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:13:53     1:26 min.
  68     568 PÉREZ,MARCOS         MA-40  SANT GRAU / TACTIC         01:15:29     3:02 min.
  69     578 ABAD,Fco.Javier      MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    01:15:29     3:02 min.
  70     695 RUBIO,Jordi          MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM         01:15:29     3:02 min.
  71     590 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:17:14     4:47 min.
  72     558 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:12:44    1 Vts 
  73     806 MIRALLES,ROGER       MA-30  CERDANYOLA ATLETISME I TR  01:18:35    1 Vts 
  74     810 MUÑOZ,Oscar          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:18:52    1 Vts 
  75     433 GARCIA,ISMAEL        MA-30  SANT ANDREU BARCA CLUB CI  01:18:58    1 Vts 
  76     674 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:18:58    1 Vts 
  77     554 MARTINEZ,Alejandro J MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             01:19:14    1 Vts 
  78     802 GARCÍA,PEDRO         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA       01:20:02    1 Vts 
  79     683 ESTEBAN,Angel        MA-40  CAT BIKE CLUB CICLISTA     01:20:02    1 Vts 
  80     418 GARMON,DANIEL        MA-30  UCVILANOVA - RIBES BIKES   01:20:02    1 Vts 
  81     447 MONFORT,ALBERT       MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM        01:20:02    1 Vts 
  82     402 LOPEZ,LUIS           MA-30  SANT GRAU / TACTIC         01:21:17    1 Vts 
  83     691 SEGARRA,GERARD       MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:23:47    1 Vts 
  84     670 CARMONA,Alejandro    MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:23:47    1 Vts 

 Corredors classificats : 84

 Classificació de : MASTER-30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     468 ESCOLANO,ORIOL       MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:12:27          
   2     459 ESTEVEZ,EDUARDO      MA-30  FURORE CYCLING CLUB       01:12:29        2 seg.
   3     408 RODRÍGUEZ,JUAN ANTON MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:12:29        2 seg.
   4     466 Mackellar,John       MA-30  TACTIC UK                 01:12:29        2 seg.
   5     420 CID,ORIOL            MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 01:12:29        2 seg.
   6     820 COLOMER,GERARD       MA-30  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA    01:12:29        2 seg.
   7     445 Sabiote,Oscar        MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:12:29        2 seg.
   8     434 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA    01:12:29        2 seg.
   9     411 BOMBIN,ORIOL         MA-30  GICU                      01:12:29        2 seg.
  10     458 SIMON,Ivan           MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:12:29        2 seg.
  11     441 ALVAREZ,DAVID        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:12:29        2 seg.
  12     461 GARCIA,ADRIA         MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM        01:12:36        9 seg.
  13     469 SIGLER,BORIS         MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:12:36        9 seg.
  14     460 VALLVE,XAVIER        MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM        01:12:36        9 seg.
  15     431 DÍAZ,MARC            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:12:36        9 seg.
  16     470 MARTIN,ALAN          MA-30  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 01:12:48       21 seg.
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  17     417 ARTIGUES,JORDI       MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:12:48       21 seg.
  18     436 MIRALLES,ORIOL       MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:12:51       24 seg.
  19     443 AYZA,JORDI           MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:12:57       30 seg.
  20     409 MARTÍNEZ,JOSÉ ANTONI MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:13:05       38 seg.
  21     806 MIRALLES,ROGER       MA-30  CERDANYOLA ATLETISME I TR 01:18:35    1 Vts 
  22     433 GARCIA,ISMAEL        MA-30  SANT ANDREU BARCA CLUB CI 01:18:58    1 Vts 
  23     802 GARCÍA,PEDRO         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA      01:20:02    1 Vts 
  24     418 GARMON,DANIEL        MA-30  UCVILANOVA - RIBES BIKES  01:20:02    1 Vts 
  25     447 MONFORT,ALBERT       MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM       01:20:02    1 Vts 
  26     402 LOPEZ,LUIS           MA-30  SANT GRAU / TACTIC        01:21:17    1 Vts 

 Classificació de : MASTER-40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     647 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB            01:12:29          seg.
   2     592 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:12:29           mt.
   3     582 ARAN,ENRIC           MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES  01:12:29           mt.
   4     580 ABAD,Hector          MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   01:12:29           mt.
   5     694 DEMIGUEL,Eric        MA-40  EL MORELL CLUB CICLISTA   01:12:29           mt.
   6     555 PEREZ,XAVI           MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            01:12:29           mt.
   7     681 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  CLUB             01:12:29           mt.
   8     645 PEREZ,EDUARDO DAVID  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:12:29           mt.
   9     587 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:12:29           mt.
  10     601 ARCE,JOHNNY ALEXANDE MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB        01:12:29           mt.
  11     567 DOMENGE,SERGI        MA-40  SANT GRAU / TACTIC        01:12:29           mt.
  12     591 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:12:29           mt.
  13     664 QUINTANA,JAUME       MA-40  SANT GRAU / TACTIC        01:12:29           mt.
  14     551 FARACO,SERGIO        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            01:12:29           mt.
  15     692 GONZALEZ,Oscar       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM        01:12:29           mt.
  16     652 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      01:12:29           mt.
  17     698 SANCHEZ,Eladi        MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM        01:12:29           mt.
  18     606 MEJIAS,RAÚL          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:12:29           mt.
  19     550 SORIA,XAVIER         MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            01:12:29           mt.
  20     649 SANCHEZ,FcoJavier    MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    01:12:29           mt.
  21     672 BENITEZ DE LA,JOSE M MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:12:29           mt.
  22     800 ALVAREZ,Miguel Angel MA-40  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS 01:12:29           mt.
  23     559 VILLA,Sergio         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:12:36        7 seg.
  24     564 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:12:36        7 seg.
  25     635 MONTERO,Moises       MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:12:36        7 seg.
  26     546 HERRERA LA,Sergio    MA-40  SANT GRAU / TACTIC        01:12:36        7 seg.
  27     637 BAÑERES,ALBERT       MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:12:41       12 seg.
  28     690 AMAYA,JAVIER         MA-40  MARTORELL PENYA CICLISTA  01:12:41       12 seg.
  29     552 MERCADÉ,JOSEP        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            01:12:45       16 seg.
  30     699 PUA,DAVID            MA-40  GICU                      01:12:45       16 seg.
  31     815 CARRERA,Marc         MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:12:48       19 seg.
  32     584 PRAT,PATRICK         MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES  01:12:48       19 seg.
  33     814 juanes,jose luis     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:12:48       19 seg.
  34     638 MARTINEZ,SERGIO      MA-40  GR BIKES CYCLING TEAM     01:12:48       19 seg.
  35     648 GARCIA,JOSE          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      01:12:51       22 seg.
  36     575 ALMAGRO,Alan         MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   01:12:51       22 seg.
  37     569 ESCUDERO,TONI        MA-40  SANT GRAU / TACTIC        01:12:57       28 seg.
  38     641 CABALLERO,JONATAN    MA-40  ODENA ESPORT CICLISTA     01:12:57       28 seg.
  39     581 FUENTES,IVAN         MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   01:12:57       28 seg.
  40     553 ORTUÑO,ISMAEL        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            01:12:57       28 seg.
  41     595 VARGAS,DAVID         MA-40  EVITFOC-NOVAMEDICUM       01:12:57       28 seg.
  42     687 MIGUEL,Antonio       MA-40  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA 01:12:57       28 seg.
  43     589 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:13:01       32 seg.
  44     697 LLETI,Joan Andreu    MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM        01:13:05       36 seg.
  45     816 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    01:13:27       58 seg.
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  46     605 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:13:30     1:01 min.
  47     560 LOPEZ,DAVID          MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:13:53     1:24 min.
  48     568 PÉREZ,MARCOS         MA-40  SANT GRAU / TACTIC        01:15:29     3:00 min.
  49     578 ABAD,Fco.Javier      MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   01:15:29     3:00 min.
  50     695 RUBIO,Jordi          MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM        01:15:29     3:00 min.
  51     590 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:17:14     4:45 min.
  52     558 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:12:44    1 Vts 
  53     810 MUÑOZ,Oscar          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:18:52    1 Vts 
  54     674 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:18:58    1 Vts 
  55     554 MARTINEZ,Alejandro J MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            01:19:14    1 Vts 
  56     683 ESTEBAN,Angel        MA-40  CAT BIKE CLUB CICLISTA    01:20:02    1 Vts 
  57     691 SEGARRA,GERARD       MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:23:47    1 Vts 
  58     670 CARMONA,Alejandro    MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:23:47    1 Vts 

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA      03:37:27        
    2  NAÏFAR-XP TEAM                 03:37:27  a     mt. 
    3  BIKETRAINING CLUB CICLIST      03:37:32  a       5 
    4  SANT GRAU / TACTIC             03:37:34  a       7 
    5  ROCAUTO SPORT TEAM             03:37:34  a       7 
    6  GICU                           03:37:43  a      16 
    7  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC      03:38:05  a      38 
    8  MUNT BIKES CLUB CICLISTA       03:38:07  a      40 
    9  GR BIKES CYCLING TEAM          03:38:08  a      41 
   10  RATPENAT CLUB CICLISTA         03:38:10  a      43 
   11  UCVILANOVA - RIBES BIKES       03:45:19  a    7:52 

 Classificació de : Metes Volants
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1    468  ESCOLANO,ORIOL       MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST     3 Pts
   2    820  COLOMER,GERARD       MA-30  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA        2 Pts
   3    591  PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA     1 Pts


